
Strona 1   
  Zarządzenie nr  455/2021 

Wójta Gminy Wińsko 
z dnia 05.07.2021 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 38 98 366 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 

 Zarządzenie  nr 455/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 05.07.2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 383/2021 Wójta Gminy Wińsko z dnia 25.01.2021 roku                             

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzania Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Uległ zmianie skład osobowy Gminnego Biura Spisowego, wobec powyższego                                        

§ 3 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:  

„W celu realizacji zadań zleconych polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac 

spisowych na terenie Gminy Wińsko  - jako Gminny Komisarz Spisowy  powołuję Gminne 

Biuro Spisowe w następującym składzie:  

1. Elżbieta Kapnik – Koordynator gminny, pełniący jednocześnie funkcję Zastępcy   

                                  Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Elżbieta Wawruszczak – członek  

3. Paulina Gęstwa – członek.”  

 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


